88
Cuiusmodi in regno dicitur fore in
fuerit in volumine illa et dicitur per
etiam in regno et ego per dicitur in qd
est in unum vel in unum

Exemplum de hoc quod dicitur in
vno collenā vel aliter

Exemplum de hoc quod dicitur in
vno collenā vel aliter

Exemplum

[Faint, mostly illegible handwritten text]

Exemplum de hoc quod dicitur in
vno collenā vel aliter

Exemplum

Exemplum